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         Wir bitten um Verständnis

         



        Die angeforderte Seite wurde entfernt oder ist nicht mehr verfügbar. Leider können wir Sie nicht auf die neue Seite weiterleiten.
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          Die Wetterprognose fürAbendlautet: Bedeckt. Für weitere Details dem Link folgen
        

        7,9 °C

        /
        11,1 °C
0,0 mm
           
Wind 3,6 km/h



    

  





                        


                    


                    
                        
    
	Topothek Samarein

[image: Topothek]
Topothek St. Marienkirchen


	Samarein im Fernsehen

Zwei kurze Video-Beitrage finden Sie hier.


	Nächste Veranstaltungen

	Katharinafeier im Mariendom (11.04.2024)
	Sei kein Frosch! Amphibien im Naturpark (13.04.2024)
	Lesung von Daniel Glattauer (13.04.2024)
	Blumenschmuck-Preisverleihung (19.04.2024)



	Aktuelle Gemeindezeitung

Ausgabe 18 - April 2024
[image: Ausgabe 18 - April 2024]
Mehr...


	Müllabfuhrtermine

Straße/Hausnummer
Aibach
Badstraße
Bergmannsiedlung
Daxberger Straße (Sankt Marienkirchen an der Polsenz)
Daxberger Straße (Unterfreundorf)
Doppl
Eben
Freundorf
Fürneredt
Furth
Höllerberg
Holzwiesen
Jungreith
Kaltenberg
Karling
Kirchenplatz
Kirchholz
Klause (Sankt Marienkirchen an der Polsenz)
Klause (Unterfreundorf)
Kleingerstdoppl
Lengau
Leopoldsberg
Marienfeld
Obergrub
Pernau
Polsenz
Polsenzstraße
Polsenztal
Römerstraße
Schmiedgasse
Sommersberg
Sonnberg
Unterfreundorf
Untergrub
Valtau
Weberberg
Weinberg
Westerberg
Wieshof

Hausnummer2
3
4
5
6
7
8
9
10
11






	Kompostieranlage

Anfahrtsplan >>
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